
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Ана Спасеска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Адвантико Охрид Ведрана Танеска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Битола Битола Марија Дамјановска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Битола Битола Sara Popovska Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Дина Треневска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Атанасовска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Митевска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Хана Весели Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јована Ефтимовска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Беатриса Пановска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Јовановска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Ивана Колевска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Јана Митевска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Антонија Николовска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Антонија Николовска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Антонија Николовска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Теодора Божиновска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Дарија Ѓеорѓиевска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Теодора Божиновска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Дарија Ѓеорѓиевска Женски

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Симона Китановска Женски

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Дојчинов Машки

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Дамјан Стефанов Машки

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Томи Јакимовски Машки

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Максим Дојчинов Машки

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Дамјан Стефанов Машки

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Коста Заевски Машки

Турнир во Зелен Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Томи Јакимовски Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Лина Мечалова Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Габриел Петак Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Славен Ивановски Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Габриел Петак Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски Клуб Југ Скопjе Славен Ивановски Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Конфидент Тенис Куманово Лука Караѓурковски Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Конфидент Тенис Куманово Алек Кузмановски Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Круна Гевгелиjа Никола Узунов Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Топспин Прилеп Андреј Трпкоски Машки



Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Топспин Прилеп Андреј Трпкоски Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Калин Андов Машки

Турнир во Зелен Тенис Тениски клуб Тумба Куманово Калин Андов Машки

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчевски Машки

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митревски Машки

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчевски Машки

Турнир во Зелен Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Калин Митревски Машки

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Петар Китановски Машки

Турнир во Зелен Тенис ТК Чери Спорт Скопjе Калин Шољаковски Машки


